
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2519/

Código da publicação: 2519

Data da emissão do comprovante: 02/08/2025 18:58:49

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 213/2025

N° do Processo/Ano: 213/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/07/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 1.306,00
Objeto:
Compra de Produtos de Limpeza e conservação da piscina do Centro Municipal de Saúde, onde
ocorre as aulas de hidroginástica e natação. 
Resumo:
Compra de Produtos de Limpeza e conservação da piscina do Centro Municipal de Saúde, onde
ocorre as aulas de hidroginástica e natação. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/04/2025 00:00:00 AVISO DE DISPENSA Nº 213/2025 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2519/pcompra-de-produtos-de-limpeza-e-conservacao-da-piscina-do-centro-municipal-de-saude-onde-ocorre-as-aulas-de-hidroginastica-e-natacaonbspp/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f81f0f1a32814fe33390c761efcd4a35.pdf

